
O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 LAZIO BUTTARAZZI DANIELE MAX JODY LADY WIN 16,864 1 1

2 LAZIO TANZI FEDERICO LF PRISSY BLACK 17,003 1 2

3 LAZIO TANZI FEDERICO JINKY THE GREAT 17,025 1 3

4 LAZIO TANZI FEDERICO ML HICKORYS BOY 17,026 1 4

5 MOLISE BERARDI MAURIZIO AV WEST MOON 17,214 1 5

6 MOLISE MUCCILLI REMO SKYPPER REBY STREKER 17,315 1 6

7 MOLISE SABETTA FRANCESCO JEY HOLLYWOOD O'LENA 17,350 1 7

8 LAZIO VERRELLI ALESSANDRO SF LUNAR GIRL 17,407 2 1

9 MOLISE PALMIERI ANTONIO LEO RANGER TWO 17,514 2 2

10 LAZIO DE FILIPPIS LUCA CAP COLONEL HARLAN 17,516 2 3

11 MOLISE DI FLORIO CELESTINO MISS SAFARI PLAY GIRL 17,698 2 4

12 LAZIO ANZALONE LUCA LITTLE ECHOLENA 17,710 2 5

13 MOLISE DI STASI VINCENZO SHOWMEALITTLE SHAME 17,830 2 6

14 MOLISE CASERTANO LUCA JOY SURPRAISAL 17,946 3 1

15 MOLISE DI STASI VINCENZO POCO STEP MELINDA 17,950 3 2

16 MOLISE PALMIANI LORIS SNAPPER WITH BRIO 17,980 3 3

17 MOLISE LUCA SCINOCCA SILVER JET ECHO 18,093 3 4

18 MOLISE SCARSELLI LUCA STREAKETOBASCO 18,124 3 5

19 MOLISE DI PIETRO MATTEO BANDITOS 18,206 3 6

20 MOLISE EVANGELISTA ANTONELLA IRON JAY JET 18,475 3 7

21 LAZIO DI MAMBRO MICHELE MV MISS DUAL VICKY 18,505 3 8

22 MOLISE DEL GROSSO VINCENZO FURIA 18,513 3 9

23 MOLISE PALLANTE PASQUALE LS TORISOL KID 18,670 3 10

24 MOLISE DI BELLO DOMENICO PERLA 18,704 3 11

25 MOLISE SEPEDE NICOLA DA ISA THE REAL KID 18,910 4 1

26 MOLISE MUCCILLI REMO SISSY07 18,965 4 2

27 MOLISE BARILE ANTONIO THE GREAT MASTER 19,217 4 3

28 MOLISE PAOLUCCI ANTONIO NN ATOMIC ROOSTER 19,416 4 4

29 LAZIO D'ARCANGELO PIERGIORGIO ENTERPRISE IN MAN 19,484 4 5

30 MOLISE REGINA SALVATORE CODY 21,420 4 6

31 LAZIO FRATTALI MASSIMO COSMICALINVITATION  NT 4 7

32 MOLISE CEBANU ALIONA IMA GREAT DRIFT  NT

33 LAZIO ILARIO DANIELE DM JOE CODY DIAMOND  NT

34 LAZIO SEMENTILLI LORENZO BILLY  NT

35 MOLISE BOZZUTO ANTONIO FELIX  NT

36 MOLISE  GILOTTI GIUSY SUPER LITTLE DE BAR  NT

37 MOLISE MANOCCHIO NICO BABY DASTY  NT

38 LAZIO ILARIO DANIELE LIBERTY MISSILE  NT

Categoria OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI

CAMPIONATO REGIONALE NBHA MOLISE 2012
2° TAPPA  03/06/2012



TOP15 - TOP HORSE

                

O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS TOP15
TOP 

HORSE

1 LAZIO BUTTARAZZI DANIELE MAX JODY LADY WIN 16,864 1 1 50 50

2 LAZIO TANZI FEDERICO LF PRISSY BLACK 17,003 1 2 49 49

3 LAZIO TANZI FEDERICO JINKY THE GREAT 17,025 1 3 0 48

4 LAZIO TANZI FEDERICO ML HICKORYS BOY 17,026 1 4 0 47

5 MOLISE BERARDI MAURIZIO AV WEST MOON 17,214 1 5 46 46

6 MOLISE MUCCILLI REMO SKYPPER REBY STREKER 17,315 1 6 45 45

7 MOLISE SABETTA FRANCESCO JEY HOLLYWOOD O'LENA 17,350 1 7 44 44

8 LAZIO VERRELLI ALESSANDRO SF LUNAR GIRL 17,407 2 1 43 43

9 MOLISE PALMIERI ANTONIO LEO RANGER TWO 17,514 2 2 42 42

10 LAZIO DE FILIPPIS LUCA CAP COLONEL HARLAN 17,516 2 3 41 41

11 MOLISE DI FLORIO CELESTINO MISS SAFARI PLAY GIRL 17,698 2 4 40 40

12 LAZIO ANZALONE LUCA LITTLE ECHOLENA 17,710 2 5 39 39

13 MOLISE DI STASI VINCENZO SHOWMEALITTLE SHAME 17,830 2 6 38 38

14 MOLISE CASERTANO LUCA JOY SURPRAISAL 17,946 3 1 37 37

15 MOLISE DI STASI VINCENZO POCO STEP MELINDA 17,950 3 2 0 36

16 MOLISE PALMIANI LORIS SNAPPER WITH BRIO 17,980 3 3 35 35

17 MOLISE LUCA SCINOCCA SILVER JET ECHO 18,093 3 4 34 34

18 MOLISE SCARSELLI LUCA STREAKETOBASCO 18,124 3 5 33 33

19 MOLISE DI PIETRO MATTEO BANDITOS 18,206 3 6 32 32

20 MOLISE EVANGELISTA ANTONELLA IRON JAY JET 18,475 3 7 31 31

21 LAZIO DI MAMBRO MICHELE MV MISS DUAL VICKY 18,505 3 8 30 30

22 MOLISE DEL GROSSO VINCENZO FURIA 18,513 3 9 29 29

23 MOLISE PALLANTE PASQUALE LS TORISOL KID 18,670 3 10 28 28

24 MOLISE DI BELLO DOMENICO PERLA 18,704 3 11 27 27

25 MOLISE SEPEDE NICOLA DA ISA THE REAL KID 18,910 4 1 26 26

26 MOLISE MUCCILLI REMO SISSY07 18,965 4 2 0 25

27 MOLISE BARILE ANTONIO THE GREAT MASTER 19,217 4 3 24 24

28 MOLISE PAOLUCCI ANTONIO NN ATOMIC ROOSTER 19,416 4 4 23 23

29 LAZIO D'ARCANGELO PIERGIORGIO ENTERPRISE IN MAN 19,484 4 5 22 22

30 MOLISE REGINA SALVATORE CODY 21,420 4 6 21 21
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2° TAPPA  03/06/2012
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31 LAZIO FRATTALI MASSIMO COSMICALINVITATION  NT 4 7 20 20

32 MOLISE CEBANU ALIONA IMA GREAT DRIFT  NT 1 1

33 LAZIO ILARIO DANIELE DM JOE CODY DIAMOND  NT 1 1

34 LAZIO SEMENTILLI LORENZO BILLY  NT 1 1

35 MOLISE BOZZUTO ANTONIO FELIX  NT 1 1

36 MOLISE  GILOTTI GIUSY SUPER LITTLE DE BAR  NT 1 1

37 MOLISE MANOCCHIO NICO BABY DASTY  NT 1 1

38 LAZIO ILARIO DANIELE LIBERTY MISSILE  NT 0 1



O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 MOLISE PALMIERI ANTONIO LEO RANGER TWO 23,371 1 1

2 MOLISE DI PIETRO MATTEO LEGACY CODY 23,426 1 2

3 MOLISE DI STASI VINCENZO IRIS 23,619 1 3

4 LAZIO VERRELLI ALESSANDRO OLIVIA 23,919 1 4

5 MOLISE CASERTANO LUCA JOY SURPRISAL 24,159 1 5

6 LAZIO TANZI FEDERICO JINKY THE GREAT 24,822 2 1

7 LAZIO BUTTARAZZI DANIELE MAX JODY LADY WIN 28,655 3 1

8 MOLISE PALMIANI LORIS GIORGIA NT

9 LAZIO FRATTALI MASSIMO COSMICAL INVITATION NT

10 MOLISE DEL GROSSO VINCENZO FURIA NT

CAMPIONATO REGIONALE NBHA MOLISE 2012

Categoria POLE BENDING OPEN
2° TAPPA  03/06/2012



O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS TOP16

1 MOLISE PALMIERI ANTONIO LEO RANGER TWO 23,371 1 1 50

2 MOLISE DI PIETRO MATTEO LEGACY CODY 23,426 1 2 49

3 MOLISE DI STASI VINCENZO IRIS 23,619 1 3 48

4 LAZIO VERRELLI ALESSANDRO OLIVIA 23,919 1 4 47

5 MOLISE CASERTANO LUCA JOY SURPRISAL 24,159 1 5 46

6 LAZIO TANZI FEDERICO JINKY THE GREAT 24,822 2 1 45

7 LAZIO BUTTARAZZI DANIELE MAX JODY LADY WIN 28,655 3 1 44

8 MOLISE PALMIANI LORIS GIORGIA NT 3 2 1

9 LAZIO FRATTALI MASSIMO COSMICAL INVITATION NT 3 2 1

10 MOLISE DEL GROSSO VINCENZO FURIA NT 3 2 1

CAMPIONATO REGIONALE NBHA MOLISE 2012

Categoria POLE BENDING OPEN
2° TAPPA  03/06/2012



O.P. REGIONE TECNICO CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 LAZIO D'ARCANGELO PIERGIO ILARIO DANIELE LIBERTY MISSILE 17,062 1 1

2 MOLISE PAOLUCCI ANTONIO DI STASI MICHELE TOP CAVANA 20,338 1 2

3 LAZIO D'ARCANGELO PIERGIO DE FILIPPIS LUCA CAP COLONEL HARLAN NT

4 LAZIO D'ARCANGELO PIERGIO SEMENTILLI LORENZO BILLY NT

5 MOLISE PAOLUCCI ANTONIO PALMIANI LORIS IRON JAY JET NT

6 LAZIO D'ARCANGELO PIERGIO ILARIO DANIELE DM JOE CODY DIAMOND NT

CAMPIONATO REGIONALE NBHA MOLISE 2012

Categoria BARREL RACING YOUTH-JUNIOR
2° TAPPA  03/06/2012



O.P. REGIONE TECNICO CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 MOLISE PAOLUCCI ANTONIO PIETRANGELO VITTORIO PINTURICCHIO 19,548 1 1

2 MOLISE PAOLUCCI ANTONIO SANTILLI DOMENICO ERAGON 20,169 1 2

3 MOLISE PAOLUCCI ANTONIO ALBANESE EMILIO DILAN NT

CAMPIONATO REGIONALE MOLISE 2012

Categoria BARREL RACING NEW RIDERS
2° TAPPA  03/06/2012



O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 MOLISE CEBANU ALIONA IMA GREAT DRIFT 20,593 1 1

2 MOLISE EVANGELISTA ANTONELLA NN ATOMIC ROOSTER 21,575 1 2

3 MOLISE GILOTTI GIUSY SUPER LITTLE DE BAR NT

CAMPIONATO REGIONALE MOLISE 2012

Categoria BARREL RACING LADY RIDERS
2° TAPPA  03/06/2012


